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	ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	[image: image1.png]

	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387



Известување

Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија објавува исправка на Огласот за продажба на комерцијален станбен простор (оглас бр. 2/09 објавен на 20.08.2009). Табелата за Подрачна Единица Прилеп се менува и изгледа како што следи:
ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА ПРИЛЕП


Објект „ТАБАНА“ ул.„11-ти Октомври“ бб зг.А/16 во Прилеп 
	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Единечна продажна цена на стан (ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-логија (м2)
	Вкупно продажна вредност на стан (ЕУР без ДДВ)
	Бброј на подрум
	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на подрумг (ЕУР без ДДВ)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  (ЕУР без 5 % ДДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	4
	4
	16
	2
	СИ
	55,00
	432,60
	8,00
	25.523,40
	16
	8,00
	1.680,00
	27.203,40

	2
	4
	6
	22
	4
	ЈЗ
	93,00
	403,20
	9,00
	39.312,00
	22
	10,00
	2.100,00
	41.412,00

	3
	4
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	91,00
	392,00
	0,00
	35.672,00
	
	
	
	35.672,00

	4
	4
	3
	9
	2
	СИ
	54,00
	432,60
	8,00
	25.090,80
	9
	10,00
	2.100,00
	27.190,80

	5
	4
	6
	22
	4
	ЈЗ
	93,00
	403,20
	8,00
	39.110,40
	22
	10,00
	2.100,00
	41.210,00

	6
	4
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	91,00
	392,00
	0,00
	35.672,00
	
	
	
	35.672,00

	7
	4
	6
	22
	4
	ЈЗ
	94,00
	403,20
	9,00
	39.715,20
	22
	10,00
	2.100,00
	41.815,20

	8
	4
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	94,00
	392,00
	0,00
	36.848,00
	
	
	
	36.848,00
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